
20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）美緑園　南島原営業所

10

9

8

6

5 ¥1,210,000

予定価格

¥1,150,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6西教振第5号 教育委員会事務局生涯学習課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,240,000

¥1,200,0003

岩本造園

瑞晃園緑化建設

4

（資）吉田屋産業

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

みそ五郎の森総合公園法面除草業務委託

南島原市西有家町長野 40 日間履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）グリーンライフ大島

その他業務

令和 6年10月25日　9時50分

最低制限価格

¥1,210,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,214,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

10

9

8

6

5

予定価格

¥510,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6布教振第8号 教育委員会事務局生涯学習課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥540,0003 （有）クリーンサービス

4

（株）西松

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

布津地区社会教育施設浄化槽清掃業務委託

南島原市布津町 令和7年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 原川衛生社

その他業務

令和 6年10月25日　11時00分

最低制限価格

¥1,000,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥539,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

10

9

8

6

5

予定価格

¥890,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6深教振第13号 教育委員会事務局生涯学習課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥840,0003 （有）クリーンサービス

4

落札

（株）西松

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

深江地区社会教育施設浄化槽清掃業務委託

南島原市深江町 令和7年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 原川衛生社

その他業務

令和 6年10月25日　11時10分

最低制限価格

¥1,130,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥857,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）サニクリーン九州　島原営業所

10

9

8

辞退

6

5

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6深教振第14号 教育委員会事務局生涯学習課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥550,000

¥450,0003

（株）クリネスト

扶桑建物管理（有）　南島原支店

4

（有）サンクリーン住吉

辞退

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

深江地区社会教育施設清掃業務委託

南島原市深江町 令和7年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）中村防災

その他業務

令和 6年10月25日　11時20分

最低制限価格

¥398,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥662,000

結 果第３回

公表用



ランダム係数（ａ）

執行機関

ランダム係数（b）

日時

その他業務

令和 6年10月25日　11時30分

最低制限価格

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長

指名競争入札

名 称

場 所

外国語版サイクリングマップ制作業務委託

南島原市西有家町 令和7年3月14日 まで履 行 期 間

不　落

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署６南観委第４２号 地域振興部商工観光課番 号

入 札 結 果

事 業 区 分

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）島田組　長崎営業所

10

9

8

6

5 ¥5,650,000

予定価格

¥1,850,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6文埋発第9号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥2,690,000

¥1,950,0003

（株）九州文化財研究所　長崎営業所

（株）埋蔵文化財サポートシステム　長崎支店

4

（株）パスコ　長崎支店 落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

大平古墳遺物図化業務委託

南島原市　教育委員会文化財課 令和7年3月14日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）イビソク　長崎営業所

その他業務

令和 6年10月25日　13時30分

最低制限価格

¥1,000,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥2,286,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7 ¥6,700,000

（株）埋蔵文化財サポートシステム　長崎支店

10

9

8

（株）九州文化財研究所　長崎営業所

（株）島田組　長崎営業所

¥4,400,0006

5 ¥5,500,000

予定価格

¥5,200,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6文埋発第8号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥5,200,000

¥3,290,0003

（株）イビソク　長崎営業所

（株）パスコ　長崎支店

4

落札

（株）三基　島原営業所

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

新堂原遺跡遺物図化業務委託

南島原市　教育委員会文化財課 令和7年3月14日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）大信技術開発　南島原営業所

その他業務

令和 6年10月25日　13時40分

最低制限価格

¥5,300,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥4,909,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7 ¥8,050,000

（株）プロレリック　南島原営業所

10

9

8

（株）島田組　長崎営業所

（株）オリエントアイエヌジー　南島原営業所

¥7,360,0006

5 ¥8,000,000

予定価格

¥7,350,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6文埋発第7号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥6,280,000

¥7,200,0003

（株）九州文化財研究所　長崎営業所

（株）埋蔵文化財サポートシステム　長崎支店

4

（株）パスコ　長崎支店 落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

養台寺跡遺物図化業務委託

南島原市　教育委員会文化財課 令和7年3月14日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）イビソク　長崎営業所

その他業務

令和 6年10月25日　13時50分

最低制限価格

¥4,330,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥5,902,000

結 果第３回

公表用



ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥16,819,891

結 果第３回

執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 橋本自動車整備工場

物品調達

令和 6年10月25日　14時00分

最低制限価格

¥14,500,000

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

小型動力ポンプ付消防積載車購入（西有家第3分団）

南島原市消防団西有家地区第３分団詰所 令和7年3月31日 まで履 行 期 間

（株）亀田自動車

辞退

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥14,699,9303

マツモト自動車

竹市自動車

4

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6防災単第11号 総務部防災課番 号

予定価格

落札¥14,168,899

辞退

辞退

6

5

一ノ瀬自動車商会

不参加

梶原ボデー

ナビテック城谷

10

9 中村輪業整備工場

8 ヨネマルオート

7 ¥14,980,000

11

辞退

14

13

15

12

17

16

18

19

20

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

辞退

11

7 ¥14,780,000

（株）飛永自動車工業

10

9 （株）オーケーモータース

8 筑紫自動車

東洋整備工場

辞退

（株）田中ボデー工業

辞退

辞退

6

5

予定価格

落札

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6防災単第12号 総務部防災課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥15,904,6703

小嶺自動車整備工場

（株）有馬自動車

4

ナイトモータース

不参加

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

小型動力ポンプ付消防積載車購入（西有家第5分団）

南島原市消防団西有家地区第５分団詰所 令和7年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 宮川ボデー工業

物品調達

令和 6年10月25日　14時10分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥15,978,375

結 果第３回

公表用


